¶ **En romeria.** l. l. loquitur in absente ex causa probabili tatum, & de absente ex causa necessaria tantum superior. l. de absente ex causa probabili & neces

¶ **Por respuesta.** Hoc dicit quia lite non contestata non posset procedi ad diffinitiuam. vide quæ dixi supra tit. 1. l. 1. o.

¶ **En hueste diez dias.** Vide hic quod restitutio ad totam causam quādo expedit vt petatur debet peti infra decem dies a tempore scientiæ sententiæ. vide quæ dixi supra. l. proxima. & adde quod iste absens ex causa probabili, posset si vellet appellare a sententia. vt in l. ab eo. C. quomodo & quando iudex. etiam restitucione non petita.

¶ **Non pudiesse auer personero.** Videtur hic innuē, q̄ si potuit dimittere p̄curatorē absens ex causa probabili: & nō dimisit, q̄ teneat processus contra eum: si vero esset cepta post restitucione, & si potuit dimittere procuratorē, & non dimisit. secundum Bar. qui ita intelligit in d. l. h. col. 2. limitans & intelligens ita. glo. in l. necnon. in princ. ff. ex quibus cau. maio. adde. l. 1. 2. tit. 7. supra eadem partia.

¶ **Jure primero.** Nota hoc quia non memini de iure cōmuni requisitum.

¶ **Otro tal.** Et sic equiparatur in hoc absens ex causa probabili t̄m, & absens ex causa necessaria t̄m, sed intellige sc̄dm Barto. in d. l. h. in cau-

¶ Si sententia cōtra romipetam aut studētē in studio in causis prius inceptis bene defendētē procuratore feratur non potest ipse huius absentiæ p̄textu appellare post reuersionem. Sed si ante sententiam p̄curator mortuus est: & sententietur contra eum, restituetur infra decē dies post reuersionem, vt causa in statu, in quo erat tēpore quo abesse cōcepit, restituetur: idē si procuratorem nō dimisit: q̄ nō inuenit, vel q̄ causa erat ardua, nec in ea de alijs cōfidebat: si iurauerit, q̄ malitiose non facit. h. d. Habuit ortū ista. l. a. l. ff. de integ. resti. & a. l. ga absente. C. de procur.

¶ **En romeria.** l. l. loquitur in absente ex causa probabili tatum, & de absente ex causa necessaria tantum superior. l. de absente ex causa probabili & neces

¶ **Por respuesta.** Hoc dicit quia lite non contestata non posset procedi ad diffinitiuam. vide quæ dixi supra tit. 1. l. 1. o.

¶ **En hueste diez dias.** Vide hic quod restitutio ad totam causam quādo expedit vt petatur debet peti infra decem dies a tempore scientiæ sententiæ. vide quæ dixi supra. l. proxima. & adde quod iste absens ex causa probabili, posset si vellet appellare a sententia. vt in l. ab eo. C. quomodo & quando iudex. etiam restitucione non petita.

¶ **Non pudiesse auer personero.** Videtur hic innuē, q̄ si potuit dimittere p̄curatorē absens ex causa probabili: & nō dimisit, q̄ teneat processus contra eum: si vero esset cepta post restitucione, & si potuit dimittere procuratorē, & non dimisit. secundum Bar. qui ita intelligit in d. l. h. col. 2. limitans & intelligens ita. glo. in l. necnon. in princ. ff. ex quibus cau. maio. adde. l. 1. 2. tit. 7. supra eadem partia.

¶ **Jure primero.** Nota hoc quia non memini de iure cōmuni requisitum.

¶ **Otro tal.** Et sic equiparatur in hoc absens ex causa probabili t̄m, & absens ex causa necessaria t̄m, sed intellige sc̄dm Barto. in d. l. h. in cau-

Si in coeptis, ut in hoc idē sit i vtrifq; ut teneant dimitte pcuratorē
frēū potuerūt habere in nō coeptis differūt, q̄a ab lēs ex cā necessa-
ria tm nō restituit si nō dimisit secus in absente ex causa pbabili vt
supra vi. scdm Bar. in. l. ff. de integ. resti. adde ad istā. l. l. sed & si
per p̄torē. §. ff. ex quibus caus. maio. l. Papinianus exuli. ff. de ma-
nori.

Lex. XII.

Si cōtra im-
peditū vī vel
dolo aduersa-
riū ad sententiā
audiendā pro-
nūciat proba-
to dolo vī vt
restitutē causa
in statu i quo
erat ante vīna
vel doli: sed
si per aliū ter-
tiū, vel ppter
infirmitatem,
au tealu fortui-
to impeditur:
potest infra. x.
dies a tpe scie-
tię a lata sentē-
tia cōtra se ap-
pellare. h. d.

Engañofamen-
te. Cō. or. c. ex
literis. de in in-
teg. restit. & c.
cū Bertoldus.
de re iud. l. 1. §.
si reus. & l. fin.
ff. de eo p̄ que
fact. erit. l. que
fitam. ff. de re
iudi. & fact. l.
intra vtilē. ff.
de mino.

Deve cornar.
Et sic quando
impedimētū
est ex parte ad-
uersarij sic re-
stitutio ad to-
tā causam, &
datur excep-
tio contra sen-
tentiam.

Otro ome. Et
sic propter im-
pedimentum
causatum ab
alio, q̄ ab ad-
uersario: nō sit
restitutio ad to-
tā causam: sed
poterit appel-
lare inf. x. dies
a die scientię
quia non fuit
contumax. &
nota bene q̄a
multū interest
an appellet,
vel restitatur ad totā cām, propter id quod habetur in Clemēti. te-
stibus, de testi. crederē tamen q̄ si ex hoc percipiat damnum impedi-
tus a tertio, quod si non posset ab illo consequi tale damnum quod
restitutur ad totam causam. vt in. l. fina. versic. plane. ff. de eo per
quem fact. erit.

Esso mismo. Scilicet vt non noceat sibi sententia, sed restitatur ad to-
tam causam, & dabitur ei exceptio contra sententiam. vt in. l. 2. §. si
quis in iudicio. vsque ad finem. ff. si quis cautio. & adde. l. 1. titu. 7.
supra eadem partita

Ley. XII. Como se puede alçar aquel que
en venido oyr el juyzio fue detenido por
fuerça, de manera que non pudo venir al
plazo.